

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหวาน หมู่ที่ ๑-๖
ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหวาน หมู่ที่ ๑-๖
ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ปริมาณงาน จำนวน ๒๗ สาย รวมมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑๓๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
จ่ายจากเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๔๘๘,๖๓๐.๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกกร้อยสามสิบบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณงานก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๓ แบบสรุปพื้นที่โครงการงาน
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อม(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี) (นางกัญญกร แก้วระเวีย)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปพื้นที่โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1 - 6 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับ	บ้าน	หมู่ที่	สาย	ขนาดถนน		พื้นที่ (ตารางเมตร)		รวมราคา
				กว้าง (ม.)	ยาว (ม.)			
1	ห้วยลงไข	2	แก่ว้า	4	1,085	4,340	ตารางเมตร	16,188.20
2	ห้วยลงไข	2	ภูเหล้าหนอง	4	1,300	5,200	ตารางเมตร	19,396.00
3	ห้วยลงไข	2	ลาดยาว	5	1,000	5,000	ตารางเมตร	18,650.00
4	ห้วยลงไข	2	ศาลาท้ายบ้าน	4	1,085	4,340	ตารางเมตร	16,188.20
5	ห้วยลงไข	2	ห้วยกอกน้อย	4	1,500	6,000	ตารางเมตร	22,380.00
6	ห้วยลงไข	2	ห้วยเตย	4	1,500	6,000	ตารางเมตร	22,380.00
7	ห้วยลงไข	2	ห้วยลงไข - ไรม่วงใต้	4	1,185	4,740	ตารางเมตร	17,680.20
8	โป่งเบี้ย	3	ตาจารย์	4	1,000	4,000	ตารางเมตร	14,920.00
9	โป่งเบี้ย	3	ภูเหล้าหนอง	4	550	2,200	ตารางเมตร	8,206.00
10	โป่งเบี้ย	3	ตาจ้อง	4	350	1,400	ตารางเมตร	5,222.00
11	โป่งเบี้ย	3	ภูแหลม	5	580	2,900	ตารางเมตร	10,817.00
12	ส้าน	4	ข้าฝักฮาด	4	800	3,200	ตารางเมตร	11,936.00
13	ส้าน	4	ข้าฝักน้อย	4	1,600	6,400	ตารางเมตร	23,872.00
14	ส้าน	4	นาใต้	5	2,000	10,000	ตารางเมตร	37,300.00
15	ส้าน	4	นาเหนือ	4	2,425	9,700	ตารางเมตร	36,181.00
16	ส้าน	4	ป่าหนองบกนัด	4	1,885	7,540	ตารางเมตร	28,124.20
17	ส้าน	4	ห้วยหมากหลอด	4	1,500	6,000	ตารางเมตร	22,380.00
18	ห้วยสีเสียด	5	ตาอ้อม	4	400	1,600	ตารางเมตร	5,968.00
19	ห้วยสีเสียด	5	นาใต้	4	585	2,340	ตารางเมตร	8,728.20
20	ห้วยสีเสียด	5	ภูหวานหอม	4	1,200	4,800	ตารางเมตร	17,904.00
21	ห้วยสีเสียด	5	หนองฝักหนาม	4	1,200	4,800	ตารางเมตร	17,904.00
22	ห้วยสีเสียด	5	ห้วยปลากั้ง	4	1,640	6,560	ตารางเมตร	24,468.80
23	ห้วยสีเสียด	5	ก่อนเข้าบ้าน	4	600	2,400	ตารางเมตร	8,952.00
24	ห้วยสีเสียด	5	ห้วยโป่ง	4	1,400	5,600	ตารางเมตร	20,888.00
25	ไรม่วงใต้	6	ห้วยกอกใหญ่	4	1,200	4,800	ตารางเมตร	17,904.00
26	ไรม่วงใต้	6	ต่ายาว	4	1,200	4,800	ตารางเมตร	17,904.00
27	ไรม่วงใต้	6	ไรม่วงใต้ - ห้วยลงไข	4	1,085	4,340	ตารางเมตร	16,188.20
รวมทั้งหมด			27 สาย	พื้นที่	488,630.00 ตารางเมตร			

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

488,630.00

บาท

(นายภาคิน เทียมเกษม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหวาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1-6 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
จำนวนสายทาง 27 สาย รวมมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 131,000 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	488,630.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	488,630.00	
	(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นางสาวณพัชรธิกา หงษ์โยธี) (นายประวิณ อินทะบุญศรี)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
 (นางกัญกร แก้วระเวีย)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการค้าเกษตร ภายในตำบลนาหมาน หมู่ที่ 1-6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนำพามา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเกรดเกลี่ยปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	131,000.00	3.73	488,630.00 ✓			488,630.00	ค่าเครื่องจักร
								รวมเป็นค่าก่อสร้าง	488,630.00

i

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(स०००).....

เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

20/10/20

(นางสาวณพัชริกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

2

(นางกัญญ์กร แก้วระเวทย์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(ငါးစုံစုံ)

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

เห็นชอบ

(โปรดดูหน้า ๒๕๕)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนำหมาน

อนุมัต

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน